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8.14 Indices annuels moyens' de l 'emploi , par division et groupe d'activités économiques, 1969-73 (suite) 

Branche 1970 1971P 1972P 

INDUSTRIE MANUFACTURIERE (fin) 
Bonneterie 

Bas et chaussettes 
Autres articles de bonneterie 

Habillement 
Vêtements pour hommes 
Vêlements pour femmes 

Produits en bois 
Scieries, ateliers de rabotage et usines de bardeaux 

Meuble el articles d'ameublement 
Meubles de maison 

Industrie du papier et activités annexes 
Usines de pâles et papiers 

Impression, édition et activités annexes 
Impression commerciale 
Impression et édition 

Première transformation des métaux 
Sidérurgie 
Fonderies de fer 
Fonte et affinage 

Fabrication de produits en métal 
Éléments de charpente métallique 
Produits métalliques d'architecture el d'ornement 
Emboutissage, matriçage et revêtement des métaux 
Fil métallique et produits 
Quincaillerie, outillage et coutellerie 
Appareils de chauffage 
Produits métalliques divers 

Machines (sauf électriques) 
Instruments aratoires 
Machines et équipement divers 
Machines pour le bureau et le commerce 

Matériel de transport 
Aéronefs et pièces 
Véhicules automobiles 

Montage 
Pièces et accessoires 

Construction et réparation de navires 
Produits électriques 

Gros appareils (électriques ou non) 
Radios et téléviseurs ménagers 
Équipement de télécommunication 

Produits minéraux non métalliques 
Produits en béton 
Produits en argile 
Verre el articles en verre 

Produits du pétrole et du charbon 
Raffineries de pétrole 

Industrie chimique 
Produits pharmaceutiques et médicaments 
Peinture et vernis 
Savon et produits de nettoyage 
Produits chimiques industriels 

Industries manufacturières diverses 

CONSTRUCTION 
Bâtiment 

Entrepreneurs généraux 
Entrepreneurs spécialisés 

Ouvrages de génie 
Routes, ponts et rues 
Autres ouvrages 

TRANSPORTS, COMMUNICATIONS ET AUTRES 
SERVICES PUBLICS 

Transports 
Transports aériens et services 
Transports par eau et services 
Transports ferroviaires 
Camionnage 
Transports interurbains et ruraux par autocar 
Transports urbains 
Entretien des routes et des ponts 

Entreposage 
Silos à grain 
Autres entrepôts 

Communications 
Radiodiffusion et télévision 
Téléphone 
Télégraphe et câble 
Postes 

ÉNERGIE ÉLECTRIQUE. GAZ ET EAU 
Énergie électrique 
Distribution de gaz 

COMMERCE 
Gros 
Détail 

Magasins d'alimentation 
Grands magasins 
Bazars 
Magasins d'accessoires d'automobile 

117.3 
113,1 
120.2 
109.2 
114.5 
115.5 
113.0 
111.7 
134.0 
138.7 
121.7 
116.3 
115.5 
117.8 
110.8 
123.2 
126.1 
153.2 
107.3 
135.7 
117.1 
125.3 
144.6 
138.6 
160.8 
106.6 
130.1 
151.4 
119.2 
152.5 
191.2 
155.6 
117.3 
183.9 
181.6 
180.5 
107.6 
150.4 
125.5 
130.4 
180.0 
119.3 
124.4 
111.3 
129.2 
104.0 
92.2 

120.4 
137.9 
109.6 
102.3 
117.9 
149.4 

119.1 
130.3 
110.7 
151.1 
99.8 
84,0 

120.1 

111.9 
107.3 
145.2 
101.2 
86.3 

138.7 
123.2 
113.8 
116.6 
110.1 
102.5 
131.4 
121.3 
132.7 
119.0 
81.5 

132.8 

119.0 
121.6 
107.6 

136,6 
129.0 
140.7 
148.4 
136.9 
132,5 
148.3 

112.5 
106.0 
116.7 
109.2 
119.3 
112.3 
108.1 
108.8 
127.6 
129.7 
121.1 
116.3 
116.6 
118.9 
111.3 
130.5 
137.6 
143.5 
119.7 
133.9 
122.8 
122.4 
138.2 
136.0 
163,0 
103.0 
127,8 
149.5 
95.5 

153.2 
207.9 
141.7 
104,8 
166.6 
160.9 
162.7 
92.5 

144,3 
106.5 
124.9 
171.7 
115.3 
123.7 
105.8 
127.1 
105,9 
93,8 

120.5 
143.3 
108.9 
98.8 

119.8 
151.8 

113.9 
124.9 
103.6 
147.6 
95.0 
81.0 

113,0 

112,6 
106.9 
161.2 
100.7 

84.2 
135.0 
129.1 
114.3 
113.0 
110.3 
102.4 
131.9 
125.7 
133.5 
123.0 

80.5 
141.3 

120.4 
124.6 
103.7 

139.3 
132.8 
142.8 
151.6 
135.6 
132.6 
149.2 

112.2 
95.6 

122.2 
108.9 
119.7 
112.0 
115.9 
117,3 
129.6 
132.1 
119,4 
115.4 
113.4 
116.1 
108.4 
128.9 
137.0 
130.0 
118.9 
130.9 
112.4 
121.4 
138.5 
133,7 
156.8 
96,7 

127.9 
143,6 

86.6 
146.0 
210.8 
144.3 
80.5 

186,8 
175.9 
184.7 
93.3 

134.1 
103.1 
121.4 
155.8 
113.6 
135.9 
100.3 
118.8 
105.6 
91.9 

116.3 
148.6 
108.3 
96,0 

112,5 
151,9 

115.5 
125.2 
104.1 
147.7 
98.8 
82.0 

120.3 

114.4 
107.4 
158.2 
99.4 
83.9 

137.1 
135.7 
114.1 
116.0 
110.1 
103.5 
127.8 
130.4 
136.4 
125.7 

78.7 
153.1 

124.4 
128.9 
102.9 

140.3 
132.8 
144.3 
144.1 
139,9 
132 2 
155.7 

116,4 
92.5 

131.0 
110.4 
124.1 
113.6 
121.3 
123.0 
139.3 
146.5 
119.6 
114.9 
111,9 
114.4 
106.3 
127,5 
139.0 
136.0 
109.0 
133.3 
98.3 

123.2 
147.7 
136.7 
167,5 
98.6 

134.1 
146.2 
105.8 
148.5 
190.7 
152.5 
77.9 

197.2 
180,0 
194,2 
113,0 
135.8 
113.3 
144.6 
143.3 
117.9 
133.9 
93.1 

125,9 
105.9 
89,8 

114.3 
154,2 
105.6 
94.8 

105,8 
157.7 

109.7 
115.4 
93.2 

138 7 
99,0 
81.1 

121,5 

116.0 
108.5 
166.8 
95.3 
84.1 

134.6 
141.8 
116.4 
121.1 
111.6 
102.9 
135,0 
134,6 
138.8 
129.2 
77,8 

160.7 

122.5 
125.5 
109,3 

146.2 
135,1 
152,2 
151.7 
149.2 
138.4 
159,6 

118.7 
87,2 

137.7 
114.4 
128.1 
119.2 
132,7 
137.1 
150.7 
159,6 
121.7 
115.5 
115.8 
121,4 
104.6 
132.4 
145.2 
144.6 
112.8 
141.8 
103.5 
142.5 
151.8 
147.9 
183.5 
101.5 
145.2 
161.0 
133.9 
167,6 
158.1 
163.7 
82.0 

220.1 
194.2 
218.1 
106,6 
142.6 
120.6 
157.3 
155.1 
126.3 
144.1 
99.9 

137.2 
105.7 
90.2 

117,8 
164.2 
110.5 
97.9 

104.5 
170.6 

109.9 
117.1 
94.4 

140.9 
97.7 
81.3 

118.0 

118.0 
108.1 
180.7 
95,3 
72.6 

141,1 
147,0 
124,2 
116.0 
112,4 
99.3 

148.4 
141.0 
143.6 
135.6 
72,6 

171.5 

128.9 
132.7 
113.5 

155.3 
143.8 
161.5 
157.1 
157.9 
146.6 
172.5 


