8.14 Indices annuels moyens' de l'emploi, par division et groupe d'activités économiques, 1969-73 (suite)

Branche	1969	1970	1971P	1972P	1973P
INDUSTRIE MANUFACTURIÈRE (fin)	117.3	line e	265.5	dari-	1187
Bonneterie Bas et chaussettes	113.1	117.5	95.6	92.5	87.2
Autres articles de bonneterie	120.2	116.7	122.2	131.0	137_7
Habillement Vētements pour hommes	109.2	109 Z 119 3	108 9	110.4	114.4
Vetements pour femmes	115.5	112.3	112.0	113.6	119.2
Produits en bois	113.0	108.1	115.9	121.3	132.7
Scieries, ateliers de rabotage et usines de bardeaux Meuble et articles d'ameublement	134 0	127.6	129.6	139.3	150.7
Meubles de maison	138 7	129.7	132.1	146.5	159.6
Industrie du papier et activités annèxes Usines de pates et papiers	121.7	121.1	119.4	119.6	121.7
mpression, édition et activités annexes	115.5	1.16.6	113.4	111.9	115.8
Impression commerciale	117.8	118.9	108.4	114.4	121.4
Impression et édition Première transformation des métaux	123.2	130 5	128.9	127.5	132 4
Sidérurgie	126.1	137.6	137.0	139.0	145.2
Fonderies de fer Fonte et affinage	153.2	143.5	130.0	136.0	144.6
Fabrication de produits en métal	135.7	133.9	130.9	133.3	141.8
Eléments de charpente métallique	117.1	122 8	112.4	98.3 123.2	103.5
Produits métalliques d'architecture et d'ornement Emboutissage, matriçage et revêtement des métaux	144.6	138.2	138.5	147.7	151.8
Fil métallique et produits	138.6	1.36.0	133.7	136 7	147.9
Quincaillerie, outillage et coutellerie	160.8	163.0	156.8 96.7	167.5 98.6	183.5
Appareils de chauffage Produits métalliques divers	130.1	127 8	127 9	134.1	145.2
Machines (sauf électriques)	151.4	149 5 95 5	143.6 86.6	146.2 105.8	161.0
Instruments aratoires Machines et équipement divers	152.5	153 2	146 0	148 5	167.6
Machines pour le bureau et le commerce	191.2	207.9	210.8	190.7	158.1
datériel de transport Aéronefs et pièces	155.6	141.7	144.3	152.5 77.9	163.7
Véhicules automobiles	183.9	166.6	186.8	197.2	220.1
Montage	181 6 180 5	160 9	175.9	180.0	194.2 218.1
Pièces et accessoires Construction et réparation de navires	107.6	162.7 92.5	93.3	113.0	106.6
Produits électriques	150.4	144 3	134 1	135.8	142.6
Gros appareils (electriques ou non)	125.5	106.5	103 1	113.3	120.6
Radios et téléviseurs ménagers Équipement de télécommunication	180.0	1717	155.8	143.3	155.1
Produits mineraux non metalliques	119.3	115.3	113.6	117.9	126.3
Produits en beton Produits en argile	124.4	123.7	100.3	93.1	99.9
Verre et articles en verre	129.2	127 1	118 8	125 9	137.2
Produits du pétrole et du charbon	104.0 92.2	105 9	105.6	105.9 89.8	105.7
Raffineries de petrole Industrie chimique	120.4	120.5	116.3	114.3	117.8
Produits pharmaceutiques et médicaments	137.9	143.3	148.6	154.2	164.2
Peinture et vernis Savon et produits de nettoyage	109.6	108.9 98.8	96.0	94.8	97.9
Produits chimiques industriels	117.9	119.8	112.5	105.8	104.5
Industries manufacturières diverses	149.4	151.8	151.9	157.7	170.6
CONSTRUCTION	119.1	113.9	115.5 125.2	109.7	109 9
Batiment Entrepreneurs généraux	110.7	103.6	104.1	93.2	94.4
Entrepreneurs spécialisés	151.1	147.6	147.7	138.7	140.9 97.7
Ouvrages de génie Routes, ponts et rues	99.8 84.0	95.0 81.0	98.8 82.0	81.1	81.3
Autres ouvrages	120.1	113.0	120.3	121.5	118.0
TRANSPORTS, COMMUNICATIONS ET AUTRES		7.2		214	7789
SERVICES PUBLICS	111.9	112.6	114 4	116.0	118 0
Transports Transports aériens et services	145.2	161.2	158.2	166.8	180.7
Transports par eau et services	101.2	100.7	99.4	95.3	95.3
Transports ferroviaires	86.3 138.7	135.0	83.9 137.1	134 6	141.1
Camionnage Transports interurbains et ruraux par autocar	123.2	129.1	135.7	141 8	147 0
Transports urbains	113.8	114.3	114.1	116.4	116.0
Entretien des routes et des ponts Entreposage	110 1	110.3	110.1	111.6	112.4
Silos à grain	102 5	102.4	103.5	102.9	99 3
Autres entrepots	131 4 121 3 132 7	131.9 125.7 133.5	127 8 130 4	135.0	148.4
Communications Radiodiffusion et télévision	132.7	133.5	136.4	138.8	143.6
Téléphone	119 0 81 5	123.0 80.5	125.7 78.7	129 2 77 8	135.6
Télégraphe et câble Postes	132.8	141.3	153.1	160.7	171
ÉNERGIE ÉLECTRIQUE, GAZ ÉT EAU	119.0	120.4	124 4	122.5	128.5
Énergie électrique	121.6	124.6	128 9	125.5	132
Distribution de gaz	107.6	103.7	102.9	109.3	113.5
COMMERCE	136.6	139.3	140 3	146 2	155.3
Gros	129 0	132 8	132.8	135.1	143.8
Détail Magasins d'alimentation	148 4	151.6	1.44.1	1517	157
Grands magasins	136.9	135.6	130 9	149 2	157 9
Bazars Magasins d'accessoires d'automobile	132.5	132 6	132 2	138 4	146.6